
RELATÓRIO DE HORAS EXTRAS 
COMPETÊNCIA FEVEREIRO DE 2025

COMPETÊNCIA MATRÍCULA NOME CARGO VARIÁVEL REF. JANEIRO/2025 N° DE HORAS VALOR PAGO

FEVEREIRO/2025 349793 LORENICE DOS SANTOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  28,22 R$ 6.304,13

FEVEREIRO/2025 349798 CRISTIANE DE OLIVEIRA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  58,02 R$ 5.796,26

FEVEREIRO/2025 353870 EVANDRO LUIS FUSINATTO TONATTO MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 4.894,02

FEVEREIRO/2025 362462 VICENTE DE PAULA  MAIA  SIMÕES MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS 50%  32 R$ 4.530,09

FEVEREIRO/2025 350566 GISELE JOSLIN DE ALMEIDA FERREIRA MENDES FARMACEUTICO BIOQUIMICO HORAS EXTRAS 100% 17,42 R$ 4.477,92

FEVEREIRO/2025 351667 THAMARA GIULIANA DE CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  46,25 R$ 4.078,45

FEVEREIRO/2025 350566 GISELE JOSLIN DE ALMEIDA FERREIRA MENDES FARMACEUTICO BIOQUIMICO HORAS EXTRAS 50%  19,61 R$ 3.782,55

FEVEREIRO/2025 269601 VALDEMAR PIASKOSKI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 48 R$ 3.555,31

FEVEREIRO/2025 349793 LORENICE DOS SANTOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 11,81 R$ 3.519,22

FEVEREIRO/2025 349817 DEUZI MARGARIDA MACHADO FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 3.439,18

FEVEREIRO/2025 362405 FELLIPE GRIPPA MONTEIRO MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS 50%  24 R$ 3.397,57

FEVEREIRO/2025 352351 JUCIARA SANTANA LEMOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 19,63 R$ 3.239,47

FEVEREIRO/2025 352054 MARLY SARAGOSSA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 3.187,18

FEVEREIRO/2025 353269 JOSILANE CRISTINA DOS ANJOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS HORAS EXTRAS 50%  45 R$ 3.065,54

FEVEREIRO/2025 349245 CLAUDIO MOYSES ARAUJO DE ANDRADE GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 28,17 R$ 3.061,71

FEVEREIRO/2025 352275 JOSELISA CARDOSO LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 33,43 R$ 2.938,49

FEVEREIRO/2025 358369 PRISCILLA LOURENÇO CARLOS MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS 50%  18 R$ 2.927,36

FEVEREIRO/2025 353867 NASSIB KASSEM HAMMAD MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 12,15 R$ 2.920,76

FEVEREIRO/2025 351485 CLEIDE IZABEL MACHADO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  31,08 R$ 2.876,62

FEVEREIRO/2025 351224 GIZELLE ROSANA MUSIAL GERHARDT ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 29,25 R$ 2.864,81

FEVEREIRO/2025 269701 VALCENIR APARECIDA DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 2.767,69

FEVEREIRO/2025 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 20,66 R$ 2.765,95

FEVEREIRO/2025 348901 LEONILDA DA SILVA RAMOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  25,96 R$ 2.744,14

FEVEREIRO/2025 358367 ANTONIO CEZAR PAES PEREIRA CARRIEL ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 34,88 R$ 2.634,08

FEVEREIRO/2025 352351 JUCIARA SANTANA LEMOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  21,12 R$ 2.613,44

FEVEREIRO/2025 353717 THIERI DRAGE COSTA MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 2.582,30

FEVEREIRO/2025 358361 ANA CLAUDIA DREHER CICARELLO MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS 50%  15,4 R$ 2.504,26

FEVEREIRO/2025 353188 HELEN DAYANE DE MELO FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  47,71 R$ 2.464,01

FEVEREIRO/2025 355188 MARCELO LUIS DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 54 R$ 2.460,29

FEVEREIRO/2025 349245 CLAUDIO MOYSES ARAUJO DE ANDRADE GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 16,85 R$ 2.441,68

FEVEREIRO/2025 352170 CLAUDIA ZENEIDE DA ROCHA PAULINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 34,65 R$ 2.429,36

FEVEREIRO/2025 350196 ELCIO CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  50,4 R$ 2.419,17



FEVEREIRO/2025 351688 CÍCERO ROGERIO DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 29 R$ 2.330,15

FEVEREIRO/2025 352271 DILCELIA DOMINGUES GALLO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  57,23 R$ 2.252,02

FEVEREIRO/2025 362182 CRISTIANE SANTANA DE LIMA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  52,07 R$ 2.210,98

FEVEREIRO/2025 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 29 R$ 2.140,97

FEVEREIRO/2025 351320 SIDNEY FRANCISCO MENDES MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 47,86 R$ 2.098,34

FEVEREIRO/2025 357747 ESTER LEAL SILVA WAHLERS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  33,7 R$ 2.072,71

FEVEREIRO/2025 352054 MARLY SARAGOSSA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  20,17 R$ 2.008,52

FEVEREIRO/2025 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 63 R$ 1.996,36

FEVEREIRO/2025 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 29 R$ 1.943,74

FEVEREIRO/2025 351671 SERGIO COSTA DE ARAUJO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 29 R$ 1.909,66

FEVEREIRO/2025 355734 EDSON DE OLIVEIRA CHIMITT GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 25 R$ 1.873,38

FEVEREIRO/2025 353302 KEILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA CAMARA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  45,46 R$ 1.865,13

FEVEREIRO/2025 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 19 R$ 1.852,99

FEVEREIRO/2025 351329 SIMONE REGINA BONFIM GADEIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 39,42 R$ 1.852,62

FEVEREIRO/2025 359740 MARCIA REGINA DE SOUZA GYZIK ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  34,15 R$ 1.844,00

FEVEREIRO/2025 352161 CARLOS DE JESUS PEREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  50,58 R$ 1.814,09

FEVEREIRO/2025 198201 ADRIANA MINICOVSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  27,03 R$ 1.813,97

FEVEREIRO/2025 351374 ALZIREIA  BEATRIZ MORAES DA VEIGA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  59 R$ 1.809,43

FEVEREIRO/2025 358371 TAYANE DOS SANTOS CAMARGOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 21,93 R$ 1.778,61

FEVEREIRO/2025 351669 SIMONE FERNANDES TEÓFILO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 26,5 R$ 1.774,26

FEVEREIRO/2025 359710 ROSANIA DOS SANTOS MENDONCA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  32,8 R$ 1.736,26

FEVEREIRO/2025 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  28,68 R$ 1.735,82

FEVEREIRO/2025 351756 ELIZETE APARECIDA RIBEIRO MASSANEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  37,56 R$ 1.735,60

FEVEREIRO/2025 361971 ANA LAURA ALVES FERREIRA MENEZES FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS HORAS EXTRAS 50%  50 R$ 1.670,89

FEVEREIRO/2025 355870 FRANCISCO ADEMIR SZYMANSKI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 40,08 R$ 1.651,79

FEVEREIRO/2025 353244 NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA MARINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 28,83 R$ 1.610,77

FEVEREIRO/2025 358301 DENNY RAFAEL PERUSSO DOS REIS FARMACEUTICO BIOQUIMICO HORAS EXTRAS 100% 24,18 R$ 1.590,71

FEVEREIRO/2025 352069 DHIONES CLAYTON DOS SANTOS BANDEIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS 100% 24,02 R$ 1.582,20

FEVEREIRO/2025 351593 CELINA DIAS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  23,73 R$ 1.567,06

FEVEREIRO/2025 349801 MARIA JOSE MEDEIROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  30,88 R$ 1.564,02

FEVEREIRO/2025 358363 KARIANE RAKSA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  44,86 R$ 1.560,12

FEVEREIRO/2025 352741 NERILZA MIKA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 1.555,45

FEVEREIRO/2025 353226 MARCIA ALVES BORGES GRUBER TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  31,42 R$ 1.551,84

FEVEREIRO/2025 97401 ACIR DE PAULA FARIA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  34,6 R$ 1.550,33

FEVEREIRO/2025 348959 NAILZA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  34,88 R$ 1.543,76

FEVEREIRO/2025 353070 VIVIANE CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  44,68 R$ 1.542,13

FEVEREIRO/2025 353195 SANDRA MARIA DOMINGUES DOS SANTOS OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 23,55 R$ 1.526,29

FEVEREIRO/2025 201401 IZILDA PEREIRA DE MAGALHAES AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  35,32 R$ 1.485,66

FEVEREIRO/2025 353245 MARESSA MARTINS SCHEREDER TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  39,03 R$ 1.483,61

FEVEREIRO/2025 348712 ROSELI DE FATIMA CARVALHO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  31,95 R$ 1.475,59

FEVEREIRO/2025 352260 QUEZIA DE SOUSA PORTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  29,95 R$ 1.454,10

FEVEREIRO/2025 350236 ERLEIA SILMARA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  27,03 R$ 1.453,68

FEVEREIRO/2025 357784 ROSANA APARECIDA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 1.426,63

FEVEREIRO/2025 348293 DIRCE ELIAS DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  39,07 R$ 1.407,51



FEVEREIRO/2025 357774 LEANDRO DE OLIVEIRA MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  36,02 R$ 1.364,10

FEVEREIRO/2025 351702 EVANIRA DALILA DA SILVA PARADELA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  36,65 R$ 1.358,67

FEVEREIRO/2025 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 48 R$ 1.352,18

FEVEREIRO/2025 349428 ALINE PEDON PERLIN ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  18,2 R$ 1.346,36

FEVEREIRO/2025 358354 FABIO APARECIDO GASPAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  35,81 R$ 1.343,48

FEVEREIRO/2025 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  32,51 R$ 1.336,99

FEVEREIRO/2025 348966 VANDERLI VOIT AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  36,25 R$ 1.323,09

FEVEREIRO/2025 358371 TAYANE DOS SANTOS CAMARGOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  21,66 R$ 1.317,80

FEVEREIRO/2025 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  17,85 R$ 1.305,38

FEVEREIRO/2025 351712 ANELISE DA CRUZ GERALDO DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  24,08 R$ 1.276,65

FEVEREIRO/2025 363095 JOSÉ AILDO CARNEIRO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  29 R$ 1.271,14

FEVEREIRO/2025 351472 JUCELI ALTMANN FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  32 R$ 1.271,13

FEVEREIRO/2025 355733 CARLOS EDUARDO BUBOLA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 29 R$ 1.238,94

FEVEREIRO/2025 349095 GISELI APARECIDA ACOSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  34,55 R$ 1.231,68

FEVEREIRO/2025 359739 ANGELITA MESSIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  40,22 R$ 1.229,39

FEVEREIRO/2025 353748 PRISCILA KLEMPOVUS GRABOSKI CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 35,83 R$ 1.228,58

FEVEREIRO/2025 359650 WAGNER PACIFICO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  58,85 R$ 1.227,35

FEVEREIRO/2025 358258 SOLANGE DE PAULA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 1.227,11

FEVEREIRO/2025 357685 SOLANGE FERREIRA BOHENKEM CAMARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 23,93 R$ 1.220,49

FEVEREIRO/2025 361604 MAURICIO SOUZA DE ARRUDA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 42,83 R$ 1.219,73

FEVEREIRO/2025 357749 ANA PAULA MACHADO RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 24,1 R$ 1.217,00

FEVEREIRO/2025 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 1.204,68

FEVEREIRO/2025 357870 CAMILA PATRICIA GRACIANO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  35,1 R$ 1.203,44

FEVEREIRO/2025 357676 FERNANDA MIQUELASSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 23,51 R$ 1.199,33

FEVEREIRO/2025 351710 CLARINDA LOPES CAMPOS JORGE TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  23,81 R$ 1.185,82

FEVEREIRO/2025 353194 MARINO DOS SANTOS RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 19,12 R$ 1.179,87

FEVEREIRO/2025 351031 LUCIANE DOS SANTOS EVANGELISTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  39,02 R$ 1.149,35

FEVEREIRO/2025 349101 ANA LUCIA PICHORIM AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  30,03 R$ 1.138,98

FEVEREIRO/2025 361928 CIBELE CORREA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 40,33 R$ 1.138,05

FEVEREIRO/2025 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50%  45,25 R$ 1.134,32

FEVEREIRO/2025 354817 FERNANDA MARIA VICHINHESKI CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 36,5 R$ 1.122,56

FEVEREIRO/2025 352948 MARCIEL LANGARO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  24,32 R$ 1.115,39

FEVEREIRO/2025 358340 DANIELA LOPES LEAO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  28,58 R$ 1.107,25

FEVEREIRO/2025 362487 EMANUEL CORDEIRO DIAZ MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  54 R$ 1.104,66

FEVEREIRO/2025 351195 CLODOMAR DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  28,03 R$ 1.095,96

FEVEREIRO/2025 353226 MARCIA ALVES BORGES GRUBER TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 16,53 R$ 1.088,81

FEVEREIRO/2025 352059 ROSANA BRANDÃO GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 19,76 R$ 1.085,96

FEVEREIRO/2025 198201 ADRIANA MINICOVSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 1.073,63

FEVEREIRO/2025 353187 RENATO ALVES CANUTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  24 R$ 1.065,74

FEVEREIRO/2025 351593 CELINA DIAS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,95 R$ 1.051,84

FEVEREIRO/2025 248001 PEDRO ARAMIS DOS SANTOS GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 1.046,43

FEVEREIRO/2025 349807 DANIELLE MILANI GEHRKE ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  10 R$ 1.037,62

FEVEREIRO/2025 351144 SONIA DO ROCIO ZARA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 1.036,32

FEVEREIRO/2025 357747 ESTER LEAL SILVA WAHLERS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 12,48 R$ 1.023,64



FEVEREIRO/2025 361602 PRISCILLA LACERDA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 42 R$ 1.020,52

FEVEREIRO/2025 348537 ANGELA DOS SANTOS RIBAS PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50%  39,91 R$ 1.015,46

FEVEREIRO/2025 361603 STEPHANNYE LEMOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 41,33 R$ 1.004,29

FEVEREIRO/2025 348897 ELIANE PEREIRA DE CAMPOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  23,93 R$ 1.002,86

FEVEREIRO/2025 357699 VALMIRA DE MELO CORREA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  24,02 R$ 1.000,57

FEVEREIRO/2025 351025 ANNA CLAUDIA SALES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 999,97

FEVEREIRO/2025 353194 MARINO DOS SANTOS RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  21,27 R$ 984,40

FEVEREIRO/2025 355731 FLAVIO JOSE DUDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 19 R$ 981,28

FEVEREIRO/2025 352166 ANDREIA RAMOS PRATES AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  33,91 R$ 970,53

FEVEREIRO/2025 358310 CLEIDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  20 R$ 966,11

FEVEREIRO/2025 349101 ANA LUCIA PICHORIM AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 19,02 R$ 961,58

FEVEREIRO/2025 358340 DANIELA LOPES LEAO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 18,38 R$ 949,50

FEVEREIRO/2025 361646 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 33,25 R$ 946,88

FEVEREIRO/2025 361931 MARCIA PETRYSZYN CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 43 R$ 946,40

FEVEREIRO/2025 362852 VANDRIANE DA SILVA SOARES CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 43 R$ 937,30

FEVEREIRO/2025 358258 SOLANGE DE PAULA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  24,22 R$ 928,61

FEVEREIRO/2025 351696 MICHELE DE ANDRADE AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 924,51

FEVEREIRO/2025 352547 WESLEY CARVALHO DA ROCHA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 27,93 R$ 876,29

FEVEREIRO/2025 359740 MARCIA REGINA DE SOUZA GYZIK ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 12,17 R$ 875,92

FEVEREIRO/2025 93101 EDIMAR PEREIRA DE SOUZA SERVENTE HORAS EXTRAS - 100% 26,5 R$ 863,11

FEVEREIRO/2025 357704 ELIANE BLANCO DE  SOUZA MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  27,13 R$ 862,38

FEVEREIRO/2025 348291 SUELI VICENTE SAMPAIO CAVAGNOLLI AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,98 R$ 860,55

FEVEREIRO/2025 358339 BRUNA DA SILVA DE FREITAS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 12,02 R$ 859,95

FEVEREIRO/2025 352012 MARCELO JOSE LEONÇO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 18,05 R$ 858,47

FEVEREIRO/2025 358305 VERA LUCIA ZANARDO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 11,85 R$ 857,21

FEVEREIRO/2025 351712 ANELISE DA CRUZ GERALDO DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 848,17

FEVEREIRO/2025 359710 ROSANIA DOS SANTOS MENDONCA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 11,96 R$ 844,41

FEVEREIRO/2025 351224 GIZELLE ROSANA MUSIAL GERHARDT ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  11,4 R$ 837,32

FEVEREIRO/2025 362483 PERLA ROCHA DE ALMEIDA FALCÃO VIEIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 34 R$ 835,02

FEVEREIRO/2025 351025 ANNA CLAUDIA SALES DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  26,48 R$ 827,52

FEVEREIRO/2025 353016 NILCÉIA GOMES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12,03 R$ 824,55

FEVEREIRO/2025 363095 JOSÉ AILDO CARNEIRO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 14 R$ 818,21

FEVEREIRO/2025 351710 CLARINDA LOPES CAMPOS JORGE TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12,05 R$ 800,05

FEVEREIRO/2025 358365 MARCELLA DE CAMPOS CABRAL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  35,8 R$ 784,65

FEVEREIRO/2025 359877 STEPHANI SZEZERBATZ ZANATO PIMENTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  26,37 R$ 782,51

FEVEREIRO/2025 351696 MICHELE DE ANDRADE AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  27 R$ 780,05

FEVEREIRO/2025 359649 BRUNO HENRIQUE DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  40,93 R$ 768,63

FEVEREIRO/2025 351765 SORAYA JAOUHARI TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  20,58 R$ 763,70

FEVEREIRO/2025 350242 GISLAINE CRISTINA ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 760,17

FEVEREIRO/2025 348712 ROSELI DE FATIMA CARVALHO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12,25 R$ 754,37

FEVEREIRO/2025 353740 HERALDO DE MEDEIROS HARO JUNIOR ESTOQUISTA REPOSITOR HORAS EXTRAS 50%  39 R$ 752,11

FEVEREIRO/2025 351688 CÍCERO ROGERIO DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 749,93

FEVEREIRO/2025 357770 ANTONIA MARIA HALUCH DO NASCIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  24 R$ 747,99

FEVEREIRO/2025 358395 MARAIZA PAULA MARIANO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 30,4 R$ 738,05



FEVEREIRO/2025 357867 ARTHUR LEON MENDONÇA DO ESPIRITO SANTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  23,68 R$ 738,04

FEVEREIRO/2025 352948 MARCIEL LANGARO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 733,95

FEVEREIRO/2025 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  24,03 R$ 733,09

FEVEREIRO/2025 359794 OSNEI SAULO RITA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  35,03 R$ 731,12

FEVEREIRO/2025 351713 EDNA FERREIRA RIAL AMERICO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 17 R$ 721,80

FEVEREIRO/2025 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  24,02 R$ 717,92

FEVEREIRO/2025 357784 ROSANA APARECIDA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  16,07 R$ 716,27

FEVEREIRO/2025 348898 ELISETE CLAUDIA DA ROCHA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,8 R$ 715,98

FEVEREIRO/2025 349890 APARECIDA GOMES DE BRITO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,25 R$ 715,68

FEVEREIRO/2025 351713 EDNA FERREIRA RIAL AMERICO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  22,32 R$ 710,61

FEVEREIRO/2025 348959 NAILZA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 708,05

FEVEREIRO/2025 361606 DOUGLAS CABRAL DA SILVEIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 32,08 R$ 706,13

FEVEREIRO/2025 361606 DOUGLAS CABRAL DA SILVEIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 704,30

FEVEREIRO/2025 358362 TANI DAIANE DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  23 R$ 702,98

FEVEREIRO/2025 352737 JANE MARTINS SIMÕES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  15,28 R$ 699,41

FEVEREIRO/2025 352741 NERILZA MIKA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  14,33 R$ 696,65

FEVEREIRO/2025 353245 MARESSA MARTINS SCHEREDER TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 13,71 R$ 695,00

FEVEREIRO/2025 348674 RONALDO ADRIANO DAMASCENO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 15,23 R$ 688,01

FEVEREIRO/2025 352012 MARCELO JOSE LEONÇO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  19,08 R$ 680,71

FEVEREIRO/2025 351195 CLODOMAR DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 13 R$ 677,65

FEVEREIRO/2025 348897 ELIANE PEREIRA DE CAMPOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 670,54

FEVEREIRO/2025 357699 VALMIRA DE MELO CORREA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 666,58

FEVEREIRO/2025 362854 ISABELLA ZERBETO DOS SANTOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 666,11

FEVEREIRO/2025 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12,07 R$ 661,56

FEVEREIRO/2025 358351 WAGNER FERNANDES NETTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 21 R$ 661,21

FEVEREIRO/2025 359744 EMILIO MULLER JUNIOR MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  30,85 R$ 657,95

FEVEREIRO/2025 358339 BRUNA DA SILVA DE FREITAS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  12,03 R$ 645,85

FEVEREIRO/2025 352235 MARIA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 24,05 R$ 645,53

FEVEREIRO/2025 351069 EMERSON RIBEIRO MORAIS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 11,96 R$ 639,20

FEVEREIRO/2025 353271 KARLA DE SOUSA OLIVEIRA ESTOQUISTA REPOSITOR HORAS EXTRAS - 100% 25,25 R$ 634,87

FEVEREIRO/2025 352261 TEREZINHA NUNES GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12,07 R$ 624,59

FEVEREIRO/2025 351485 CLEIDE IZABEL MACHADO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 616,98

FEVEREIRO/2025 358351 WAGNER FERNANDES NETTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  26,08 R$ 615,94

FEVEREIRO/2025 352274 ROSELI RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50%  36,02 R$ 614,74

FEVEREIRO/2025 351671 SERGIO COSTA DE ARAUJO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 614,60

FEVEREIRO/2025 353016 NILCÉIA GOMES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,83 R$ 607,97

FEVEREIRO/2025 357774 LEANDRO DE OLIVEIRA MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12,02 R$ 606,82

FEVEREIRO/2025 358354 FABIO APARECIDO GASPAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12,07 R$ 603,54

FEVEREIRO/2025 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 21 R$ 600,93

FEVEREIRO/2025 363019 MARCOS DA COSTA NAZARIO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  29,17 R$ 596,64

FEVEREIRO/2025 351840 KEILA DAYANE DAESKI DE MATOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  21,03 R$ 596,32

FEVEREIRO/2025 357874 KYMBERLYN ALVES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,78 R$ 594,89

FEVEREIRO/2025 358301 DENNY RAFAEL PERUSSO DOS REIS FARMACEUTICO BIOQUIMICO HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 592,01

FEVEREIRO/2025 353195 SANDRA MARIA DOMINGUES DOS SANTOS OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  12,03 R$ 584,96



FEVEREIRO/2025 96301 MARCELO LUIZ FIRMINO SERVENTE HORAS EXTRAS - 100% 18 R$ 580,50

FEVEREIRO/2025 352194 ETELVINA VIEIRA DA SILVA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 574,41

FEVEREIRO/2025 352083 CATIA ARAUJO DE MORAIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 570,78

FEVEREIRO/2025 357766 SABRINA BATISTA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  16,75 R$ 570,29

FEVEREIRO/2025 353317 PEDRINA PEREIRA DOS SANTOS MELO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,63 R$ 567,90

FEVEREIRO/2025 360244 ANA PAULA CORDEIRO DE MELO CESAR ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  11,86 R$ 565,96

FEVEREIRO/2025 361607 SERGIO MURILO FERREIRA GOMES CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 564,34

FEVEREIRO/2025 355734 EDSON DE OLIVEIRA CHIMITT GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 10 R$ 562,01

FEVEREIRO/2025 355180 JUAREZ PIRES MACHADO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 561,37

FEVEREIRO/2025 360135 BIANCA MELO ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 560,49

FEVEREIRO/2025 351959 ELAINE CRISTINA DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 559,70

FEVEREIRO/2025 361605 ALMIR ROGERIO ROSA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 20 R$ 559,12

FEVEREIRO/2025 349095 GISELI APARECIDA ACOSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,73 R$ 557,59

FEVEREIRO/2025 349337 VANILDA BERNARDINO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  12,02 R$ 557,04

FEVEREIRO/2025 292901 MARIA NELY DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 555,48

FEVEREIRO/2025 352243 ANDERSON FARIAS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 12,05 R$ 554,15

FEVEREIRO/2025 359646 ANA CLAUDIA DA ROSA MENDONCA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  16,56 R$ 552,32

FEVEREIRO/2025 355870 FRANCISCO ADEMIR SZYMANSKI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 10 R$ 549,46

FEVEREIRO/2025 357870 CAMILA PATRICIA GRACIANO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,96 R$ 546,88

FEVEREIRO/2025 351062 MAURICIO JORGE MARQUES MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  21,22 R$ 543,33

FEVEREIRO/2025 359744 EMILIO MULLER JUNIOR MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 19,05 R$ 541,77

FEVEREIRO/2025 349278 ELIZANGELA APARECIDA BATISTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 11,88 R$ 537,37

FEVEREIRO/2025 353244 NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA MARINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  12,7 R$ 532,06

FEVEREIRO/2025 353301 INES CRISTINA ALEIXES DA CUNHA AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50%  36 R$ 519,81

FEVEREIRO/2025 358097 ANA CLAUDIA BALASSA OLIVEIRA DE RAMOS GOMES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  15 R$ 506,24

FEVEREIRO/2025 362854 ISABELLA ZERBETO DOS SANTOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  12,13 R$ 505,11

FEVEREIRO/2025 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 12,02 R$ 488,73

FEVEREIRO/2025 353015 CLEVERSON ANSELMO BUENO CHATAGNIER MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 485,27

FEVEREIRO/2025 352261 TEREZINHA NUNES GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  12,02 R$ 466,51

FEVEREIRO/2025 358367 ANTONIO CEZAR PAES PEREIRA CARRIEL ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50%  8,17 R$ 462,51

FEVEREIRO/2025 362528 DAVI VIANA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  25,02 R$ 460,58

FEVEREIRO/2025 362483 PERLA ROCHA DE ALMEIDA FALCÃO VIEIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 14 R$ 458,44

FEVEREIRO/2025 352166 ANDREIA RAMOS PRATES AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 457,89

FEVEREIRO/2025 361646 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 455,65

FEVEREIRO/2025 348896 VERIDIANA PAZ DE CAMARGO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 455,13

FEVEREIRO/2025 353271 KARLA DE SOUSA OLIVEIRA ESTOQUISTA REPOSITOR HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 452,60

FEVEREIRO/2025 357874 KYMBERLYN ALVES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,85 R$ 448,68

FEVEREIRO/2025 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  8,08 R$ 447,56

FEVEREIRO/2025 359792 ANA CAROLINA DE LIMA ROZALINSKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  15 R$ 444,98

FEVEREIRO/2025 351505 RUBENS DA LUZ CORDEIRO VIEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  14 R$ 441,04

FEVEREIRO/2025 93101 EDIMAR PEREIRA DE SOUZA SERVENTE HORAS EXTRAS 50% 18 R$ 439,73

FEVEREIRO/2025 353317 PEDRINA PEREIRA DOS SANTOS MELO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 439,45

FEVEREIRO/2025 357621 GEOVANE ALMEIDA DE ANDRADE MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  20,17 R$ 439,28

FEVEREIRO/2025 96301 MARCELO LUIZ FIRMINO SERVENTE HORAS EXTRAS 50% 18 R$ 435,37



FEVEREIRO/2025 351594 MARTA RODRIGUES DA COSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  15 R$ 428,24

FEVEREIRO/2025 358373 ANDRIELLI CRISTINE DE MATTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,91 R$ 422,82

FEVEREIRO/2025 352243 ANDERSON FARIAS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  12,25 R$ 422,48

FEVEREIRO/2025 357676 FERNANDA MIQUELASSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11 R$ 420,78

FEVEREIRO/2025 351959 ELAINE CRISTINA DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,9 R$ 416,15

FEVEREIRO/2025 350853 MARIA TEREZINHA FIDELIS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 17,08 R$ 412,10

FEVEREIRO/2025 361603 STEPHANNYE LEMOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 12,5 R$ 404,90

FEVEREIRO/2025 353322 MARILZA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 399,68

FEVEREIRO/2025 355733 CARLOS EDUARDO BUBOLA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 398,74

FEVEREIRO/2025 362182 CRISTIANE SANTANA DE LIMA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 396,34

FEVEREIRO/2025 354820 JULIANA CRISTINA PEREIRA CARMONA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 396,15

FEVEREIRO/2025 348439 KARINA DE CARVALHO BERNEGOZZI AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,93 R$ 391,13

FEVEREIRO/2025 361602 PRISCILLA LACERDA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 388,77

FEVEREIRO/2025 351756 ELIZETE APARECIDA RIBEIRO MASSANEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 6,27 R$ 385,99

FEVEREIRO/2025 360140 VINICIUS FAGUNDES BUSULO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  22 R$ 385,34

FEVEREIRO/2025 351144 SONIA DO ROCIO ZARA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,9 R$ 385,26

FEVEREIRO/2025 363019 MARCOS DA COSTA NAZARIO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 14 R$ 381,86

FEVEREIRO/2025 358300 VIVIANE GRANEMAN DE MELO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 381,77

FEVEREIRO/2025 362443 CLEYTON FERNANDES DO VALE MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 20,5 R$ 377,39

FEVEREIRO/2025 249301 LEONALDO FERNANDES PIMENTEL GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 376,50

FEVEREIRO/2025 362615 MONIA CATIURI EBERSPACHER CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 376,23

FEVEREIRO/2025 348343 ELIZETE APARECIDA DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50%  21 R$ 369,63

FEVEREIRO/2025 358297 LARISSA PORTELA RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  11,98 R$ 366,14

FEVEREIRO/2025 351684 EMERSON FRANCISCO ALVES DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 366,10

FEVEREIRO/2025 353416 SERGIO LUIS LEAL DOS SANTOS ASSIS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 358,54

FEVEREIRO/2025 349279 JOANICE DO ROCIO RIBAS CORDEIRO PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 351,07

FEVEREIRO/2025 359813 ROSANGELA CORREA DE SIQUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  18,02 R$ 350,63

FEVEREIRO/2025 360135 BIANCA MELO ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  20 R$ 350,31

FEVEREIRO/2025 359844 JESSICA KNAUT ROSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  20,03 R$ 350,28

FEVEREIRO/2025 198401 MIGUEL CARVALHO DE OLIVEIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 348,61

FEVEREIRO/2025 355731 FLAVIO JOSE DUDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 344,31

FEVEREIRO/2025 353012 MARCELO SATORU TANAKA AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 100% 17,02 R$ 337,39

FEVEREIRO/2025 348293 DIRCE ELIAS DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 7,02 R$ 337,06

FEVEREIRO/2025 359793 CRISTIANO XAVIER NUNES MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 12,03 R$ 334,78

FEVEREIRO/2025 286001 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA FRANCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50%  11,98 R$ 334,49

FEVEREIRO/2025 352059 ROSANA BRANDÃO GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  8,08 R$ 333,11

FEVEREIRO/2025 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  6,58 R$ 330,82

FEVEREIRO/2025 349801 MARIA JOSE MEDEIROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 4,86 R$ 328,42

FEVEREIRO/2025 352260 QUEZIA DE SOUSA PORTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 323,71

FEVEREIRO/2025 353748 PRISCILA KLEMPOVUS GRABOSKI CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 320,03

FEVEREIRO/2025 359813 ROSANGELA CORREA DE SIQUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 311,39

FEVEREIRO/2025 348674 RONALDO ADRIANO DAMASCENO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  9 R$ 304,88

FEVEREIRO/2025 362902 RICARDO MENEGOTTO RIBEIRO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 16 R$ 294,58

FEVEREIRO/2025 322101 BERNADETE KUCHNIR JASKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 12,05 R$ 292,25



FEVEREIRO/2025 358300 VIVIANE GRANEMAN DE MELO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  12,07 R$ 287,91

FEVEREIRO/2025 354817 FERNANDA MARIA VICHINHESKI CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 287,06

FEVEREIRO/2025 357704 ELIANE BLANCO DE  SOUZA MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 6,75 R$ 285,93

FEVEREIRO/2025 353869 MARIA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 282,46

FEVEREIRO/2025 362615 MONIA CATIURI EBERSPACHER CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 282,17

FEVEREIRO/2025 360140 VINICIUS FAGUNDES BUSULO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 280,25

FEVEREIRO/2025 359739 ANGELITA MESSIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 6,86 R$ 279,74

FEVEREIRO/2025 351031 LUCIANE DOS SANTOS EVANGELISTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 7,02 R$ 275,59

FEVEREIRO/2025 352274 ROSELI RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 273,09

FEVEREIRO/2025 249701 RONALDO ADRIANO SILVEIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 268,93

FEVEREIRO/2025 355806 JENIFER AMANDA DE MORAIS AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 100% 11,43 R$ 267,03

FEVEREIRO/2025 353322 MARILZA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 6 R$ 266,45

FEVEREIRO/2025 361928 CIBELE CORREA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 263,36

FEVEREIRO/2025 350131 IVONE KOGGEN COZINHEIRO HORAS EXTRAS 50%  11,96 R$ 259,84

FEVEREIRO/2025 357668 LUCIANO DE SOUZA PAIVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 12,08 R$ 258,02

FEVEREIRO/2025 358363 KARIANE RAKSA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 100% 5,28 R$ 244,92

FEVEREIRO/2025 36601 LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 239,79

FEVEREIRO/2025 358395 MARAIZA PAULA MARIANO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  13,15 R$ 239,44

FEVEREIRO/2025 349275 JOSIANE DOS SANTOS MATOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 238,37

FEVEREIRO/2025 353869 MARIA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 211,85

FEVEREIRO/2025 351329 SIMONE REGINA BONFIM GADEIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  5,86 R$ 206,69

FEVEREIRO/2025 355181 PAULO GERALDO ALVES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 5,17 R$ 204,62

FEVEREIRO/2025 351771 EDNA RIBEIRO SANTANA DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  5,32 R$ 193,97

FEVEREIRO/2025 351320 SIDNEY FRANCISCO MENDES MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  5,86 R$ 192,78

FEVEREIRO/2025 361604 MAURICIO SOUZA DE ARRUDA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 189,86

FEVEREIRO/2025 350984 MARIA FERREIRA GARCIA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 188,60

FEVEREIRO/2025 361605 ALMIR ROGERIO ROSA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 186,37

FEVEREIRO/2025 349974 MARIA DA CONCEICAO CARDOSO CUTAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50%  7,05 R$ 172,55

FEVEREIRO/2025 362438 THIAGO COSTA FRANÇA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 9 R$ 165,70

FEVEREIRO/2025 358306 VANIA REGINA PACONDES DA SILVA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS HORAS EXTRAS 50%  3 R$ 165,52

FEVEREIRO/2025 349974 MARIA DA CONCEICAO CARDOSO CUTAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 163,17

FEVEREIRO/2025 355713 ELIZABETE DO CARMO DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50%  11,78 R$ 146,83

FEVEREIRO/2025 361931 MARCIA PETRYSZYN CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 146,73

FEVEREIRO/2025 362852 VANDRIANE DA SILVA SOARES CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 145,32

FEVEREIRO/2025 362434 NATHALIA DA SILVA NOJOSA AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50%  12 R$ 139,79

FEVEREIRO/2025 350853 MARIA TEREZINHA FIDELIS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50%  6,73 R$ 121,77

FEVEREIRO/2025 353416 SERGIO LUIS LEAL DOS SANTOS ASSIS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 3 R$ 119,51

FEVEREIRO/2025 352161 CARLOS DE JESUS PEREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 2,23 R$ 106,75

FEVEREIRO/2025 353012 MARCELO SATORU TANAKA AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50%  7 R$ 104,09

FEVEREIRO/2025 353015 CLEVERSON ANSELMO BUENO CHATAGNIER MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  2,86 R$ 86,84

FEVEREIRO/2025 352033 MARLENE FERNANDES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 86,19

FEVEREIRO/2025 348537 ANGELA DOS SANTOS RIBAS PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 100% 2,17 R$ 73,48

FEVEREIRO/2025 357685 SOLANGE FERREIRA BOHENKEM CAMARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50%  1,86 R$ 71,27

FEVEREIRO/2025 362916 DIOGO LACERDA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 3 R$ 63,49



FEVEREIRO/2025 359794 OSNEI SAULO RITA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 2,1 R$ 58,42

FEVEREIRO/2025 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 1,5 R$ 50,10

FEVEREIRO/2025 357668 LUCIANO DE SOUZA PAIVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 1,66 R$ 47,38

FEVEREIRO/2025 359649 BRUNO HENRIQUE DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 100% 1,45 R$ 36,26

FEVEREIRO/2025 353010 ELISIO MIRANDA TOLENTINO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50%  0,75 R$ 31,15

FEVEREIRO/2025 351027 ELIZA DE FATIMA DA ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50%  1 R$ 27,46

FEVEREIRO/2025 362438 THIAGO COSTA FRANÇA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 1 R$ 24,55

FEVEREIRO/2025 351771 EDNA RIBEIRO SANTANA DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 100% 0,28 R$ 13,73

FEVEREIRO/2025 363020 MILLENA CRISTINA BARBOSA XAVIER MARQUES EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 0,5 R$ 7,74


